
2 soveværelse Byhus til salg i Polop, Alicante

Vi er glade for at kunne tilbyde dette fantastiske byhus med 2 soveværelser, perfekt til ferier eller som permanent
hjem.

Fællesskabet er meget privat, adgang via fjernbetjente elektriske porte. En privat parkeringsplads ved ejendommen
støder op til den lille forhave.

Når vi træder ind i ejendommen finder vi et godt stort moderne køkken med et separat bryggers. Når vi vender tilbage
til gangen, finder vi et gæstetoilet. Stue-/spiseområdet åbner ud til den lille terrasse og den private græsplænehave.
Trapper på bagsiden af haven fører til større fælles haveområder. 

Ovenpå finder vi to soveværelser med dobbeltsenge med indbyggede garderobeskabe og to badeværelser. Det
bageste soveværelse har en lille terrasse med vidtrækkende udsigt over havet, Altea-bugten og de omkringliggende
bjerge.

Adgang fra trapper tæt på ejendommens forside, er et stort og smukt vedligeholdt fælles poolområde.

Mens det er i et roligt og privat samfund, er Polop bycentrum kun få minutters kørsel og Albir og Benidorm 15
minutter længere væk. Lokale barer er inden for gåafstand, og en busrute er i nærheden.

Denne ejendom har meget at byde på, og vi opfordrer til tidlig visning. 

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spansk fast ejendom.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje
af direkte listede ejendomme føler vi os sikre på, at vi kan finde den rigtige ejendom, der passer til dine krav.

Så lav en forespørgsel i dag og find ud af, hvorfor vi er så anderledes, og hvorfor vi er ved at blive den foretrukne agent
for både købere og sælgere.

  2 soveværelser   3 badeværelser   90m² Byg størrelse
  95m² Grundstørrelse   Svømmepøl

220.000€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate

www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/property-cloud-sl-5-real-estate.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/property-cloud-sl-5-real-estate.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

